

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-312970
Stavba: LC NA RAMPY 578



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.02.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ: 263 42 812
DIČ: CZ 263 42 812

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **92 100,20**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	92 100,20	19 341,10
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **111 441,30**
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

21-02-2024

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 24-312970

Stavba: LC NA RAMPY 578

Místo: Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		92 100,20	111 441,30
SO1	Oprava lesní cesty	92 100,20	111 441,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC NA RAMPY 578

Objekt:

SO1 - Oprava lesní cesty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.02.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ:

263 42 812

DIČ:

CZ 263 42 812

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

92 100,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 100,20	21,00%	19 341,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 441,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

21-02-2024

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC NA RAMPY 578

Objekt:

SO1 - Oprava lesní cesty

Místo:

Datum: 21.02.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 100,20

HSV - Práce a dodávky HSV

92 100,20

1 - Zemní práce

12 300,00

5 - Komunikace pozemní

40 340,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 361,60

998 - Přesun hmot

4 098,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC NA RAMPY 578

Objekt: SO1 - Oprava lesní cesty

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 21.02.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							92 100,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				92 100,20
D	1		Zemní práce				12 300,00
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	500,000	24,60	12 300,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112				
	VV		500		500,000		
	VV		Součet		500,000		
D	5		Komunikace pozemní				40 340,00
2	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	500,000	49,20	24 600,00
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411				
	VV		"asfaltový recyklát tříděný, fr. 0-32 pro opravu výtluků"				
	VV		500		500,000		
	VV		Součet		500,000		
3	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	20,000	403,00	8 060,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135101				
	VV		"oprava výtluhu na začátku úseku"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	384,00	7 680,00
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111				
	VV		"oprava výtluhu na začátku úseku"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 361,60
5	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	72,000	22,80	1 641,60
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938907212				
	VV		18*4		72,000		
	VV		Součet		72,000		
6	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 200,000	28,10	33 720,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909611				
	VV		"pomístné odstranění nánosů na krajnicích a nánosů ve středu lesní cesty"				
	VV		1200		1 200,000		
	VV		Součet		1 200,000		
D	998		Přesun hmot				4 098,60
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	54,000	75,90	4 098,60
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111				